２０２４年 5 月 7 日

スクール会員および保護者の皆様へ

セントラルスポーツ スタジオ松戸

店長 齊藤 知良

営業終了のお知らせ

謹啓 時下、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用い

ただき誠にありがとうございます。

さて、当クラブは、２０１８年１０月から皆様の温かいご愛顧のもとに営業してまいりましたが、

入居ビルの閉鎖に伴い、２０２４年６月２８日をもって営業を終了することになりました。 長きに

わたり当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

スタッフ一同、最後まで会員及び保護者の皆様に親しまれるスクール運営に努めてまいり

ますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１． 営業終了日  ２０２４年６月２８日（金）

２．営業終了にあたっての関連クラブのご案内について

①店舗名   セントラルウェルネスクラブ２４柏店  TEL：０４-７１４２-０１８０

         セントラルフィットネスクラブ亀有店  TEL：０３-５６８０-０３０３

         ザバススポーツクラブ新松戸店    TEL：０４-７３７４-５３３１

②移籍特典 入会時登録手数料、カード発行手数料は無料とさせて頂きます。

※ただし２０２４年６月末まで在籍された方のみを対象とさせていただきます。

③ご入会手続き

７月以降に柏店、亀有店、ザバス新松戸に入会をご希望の場合は

７月３１日(水)までに入会ご希望店舗にてお手続きをお願い致します。

３．お忘れ物について

お忘れ物について、営業終了日以降は２０２４年７月３１日（水）までの期間に限りセ

ントラルウェルネスクラブ２４柏店でお預かりいたしますので、よろしくお願いいたしま

す。

４．その他

ご不明な点などがございましたら、セントラルウェルネスクラブ２４柏店

TEL０４-７１４２-０１８０ までお問合せください。

以 上